

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านโคกโอง ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานขุดลอก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด พร้อมปรับแต่งคันดิน								
1.1	งานดินขุด พร้อมปรับแต่งคันดิน								
1.1.1	งานขุดลอก								
1.1.1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	14,140.000	ลบ.ม.	29.07	411,049.80	1.3392	38.93	550,477.89	
2	ขุดดินด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้ายดิน ระยะทาง 0 - 1 กม.								
2.1	งานดินขุด								
2.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	13,060.000	ลบ.ม.	30.04	392,322.40	1.3392	40.22	525,398.15	
3	ขุดดินด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้ายดิน ระยะทาง 3 กม.								
3.1	งานดินขุด								
3.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	40,000.000	ลบ.ม.	35.27	1,410,800.00	1.3392	47.23	1,889,343.36	
4	ขุดดินด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้ายดิน ระยะทาง 3.5 กม.								

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านโคกโสง ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานขุดลอก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.1	งานดินขุด								
4.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	10,000.000	ลบ.ม.	36.58	365,800.00	1.3392	48.98	489,879.36	
5	ขุดดินด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้ายดิน ระยะทาง 4.6 กม.								
5.1	งานดินขุด								
5.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	20,000.000	ลบ.ม.	39.46	789,200.00	1.3392	52.84	1,056,896.64	
6	วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด 1.00 ม. พร้อมยาแนว และเทคอนกรีตหยาบรองท่อ กว้าง 1.20 ม. หนา 0.08 ม.								
6.1	งานท่อทั่วไป								
6.1.1	[15.1 (7)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.00 ม.	168.000	ท่อน	1,446.08	242,941.44	1.3392	1,936.59	325,347.17	
6.2	[10]งานคอนกรีตหยาบ	17.000	ลบ.ม.	1,973.83	33,555.11	1.3392	2,643.35	44,937.00	
7	งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง								

ภาพพงศ์ บรรณารักษ์

ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	
ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor
0,000.000	ลบ.ม.	0.73	14,600.00	1
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			3,660,268.75	

ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนหนึ่งพัน.....)

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกกลาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7.1	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	20,000.000	ลบ.ม.	0.73	14,600.00	1.3392	0.97	19,552.32	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,660,268.75	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								4,901,831.89	

ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบเอ็ดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกหนองหลวง หมู่ที่ 3 บ้านโคกโฮง ตำบลโคกกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานขุดลอก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกลาง

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

(ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธานินทร์ เหลืองศิริ

(ธานินทร์ เหลืองศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภฤกษ์ แลงศรี

(ศุภฤกษ์ แลงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุพงศ์ บรรณารักษ์

14 พฤษภาคม 2567